
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  7 5 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) dochody  bieżące zwiększa się  o kwotę 600,00 zł 
 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się  o kwotę 5.886,80 zł  
2) wydatki majątkowe  zwiększa o 6.486,80 zł  
 

 
 

§ 3. 

 
 
 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        17.069.591,14zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.294.770,14zł,  
b) dochody majątkowe          774.221,00zł  

2) Wydatki        20.546.552,14zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.170.416,04zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.376.136,10zl. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 75/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2013r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków: 

1. W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej, zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 600,00  zł, z tytułu dotacji celowej na realizację zadań  bieżących zleconych 
gminom, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.213.2013 z dnia 
26.08.2013r.  

 

Zmiany w planie wydatków: 

1. W dziale 400 –wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną gaz i wodę, dokonuje się 
przesunięcia środków w wysokości 5.250,00 zł z rozdziału 40002 paragraf 4260 do rozdziału 
40004 paragraf 6050. 

2. W rozdziale 70005 –Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięcia środków  
w wysokości 200,00 zł z paragrafu 4390 do paragrafu 4300. 

3. W rozdziale 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu), dokonuje się 
przesunięcia środków  w wysokości 140,00 zł z paragrafu 4210 do paragrafu 4700. 

4. W rozdziale 75412 –ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 
310,00 zł  paragrafu 420 do paragrafu 4260, 

5. W rozdziale 80101- Szkoły Podstawowe przesuniecie środków w wysokości 10.000,00 zł  
z paragrafu 4240 (Urząd Gminy  w Miłkowicach) do paragrafu 4210 (Szkolno-Gimnazjalny 
Zespół Szkół w Miłkowicach) 

6. W dziale 92109 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcie środków w 
wysokości 13.000,00 zł dotyczących dotacji dla GOKiS  z rozdziału 92109 do rozdziału 92195   

7. W rozdziale 92109-Domy i Ośrodki Kultury, świetlice, kluby, przesunięcie środków w wysokości 
160,00 zł z paragrafu 4270 do paragrafu 4260   

8. W rozdziale 92195 –pozostała działalność, przesunięcie środków: 
-  w wysokości 450,00 zł z paragrafu 4170 do paragrafu 4210,  w ramach funduszu sołeckiego 
Ulesie0Lipce w zadaniu: „Promocja idei odnowy wsi, organizacja i udział w imprezach 
integracyjnych”  
-  w wysokości 1.236,80 zł z paragrafu 4210 do paragrafu 6050, w ramach funduszu soleckiego wsi 
Gniewomirowice z zadania „Zakup wyposażenie gastronomiczno-rekreacyjnego” do zadania: 
Rozbudowa placu zabaw wraz z budową terenu rekreacyjnego”      

 
 
 
 
 


